2024年12月17日（火）

12:00～12:40
開催
日時

演 者 関口 康宣 先生 埼玉県立がんセンター 血液内科科長 兼 診療部長

共催：埼玉がん薬物療法研究会
アッヴィ合同会社

第7回：unfit AMLにおける真菌感染症管理

～Talking about Venetoclax
    in AML Treatment～

特別講演

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、近畿エリアでのシリーズ企画として「 Vene-Talk 」を開催させて頂く運びとなりました。

当企画は、先生方の今聞きたい内容を近畿圏の先生に定期的にご講演頂きます。

つきましては、ご多⽤とは存じますが、是⾮ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

Vene-Talk

以下のURLまたは右の二次元バーコードコードから事前登録をお願い致します。短縮URL：https://x.gd/Zn80V（https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_4yOgDoLsS5CcMUePXhSgkg）

以下のURLまたは右の二次元バーコードコードから事前登録をお願い致します。

短縮URL：https://x.gd/Zn80V
（https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_4yOgDoLsS5CcMUePXhSgkg）

座 長 岡田 昌也 先生
関西医科大学総合医療センター
血液腫瘍内科 病院教授

『 VEN+AZA療法のマネジメント（仮）』

登録方法

https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_4yOgDoLsS5CcMUePXhSgkg
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_4yOgDoLsS5CcMUePXhSgkg

ご視聴予約ページにて、お名前、メールアドレス、ご施設名をご記入の上、ご登録をお願い致します。2

インターネット接続下のPC/スマートフォンにて、二次元バーコード

または下記URLよりZOOM web予約システムにアクセスください。
1

【タブレット/スマートフォン⽤二次元バーコード】

ご登録後、下記メールが届きます。

当日は、どちらかのメールに記載の赤枠リンクよりアクセス頂き、ご参加をお願い申し上げます。
３

※タブレット/スマートフォンの場合は、ZOOMアプリの
ダウンロードが必要です

https://x.gd/Zn80V

https://x.gd/Zn80V
ウェビナーID：958 7204 5409
パスコード： 930958

『 事前ご登録の御礼メール 』 『 開催前リマインダーメール 』

ご視聴・登録方法のご案内

ご入力例

https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_4yOgDoLsS5CcMUePXhSgkg
https://abbvie.zoom.us/webinar/register/WN_4yOgDoLsS5CcMUePXhSgkg

	スライド 1
	スライド 2